令和３年４月７日

保護者の皆様

                             福津市立神興東小学校

                   校 長  西田 剛信

歓迎遠足のお知らせ

春陽の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，

日頃から本校教育に対し，ご協力ご支援いただき，感謝申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮をしながら，新１年生を歓迎する遠足を下記の日程

で実施します。これまでとは違い，体育館に全員が集まるのではなく，１～６年で１０人程度のグル

ープになり，各教室で交流をしたり，公園まで一緒に歩いたりします。当日は，弁当持参となります。

よろしくお願い申し上げます。

記

令和３年 ４月１６日（金）

           ※雨天の場合は校内遠足です。 弁当の準備は予定どおりお願いします。

                  校内遠足になった時の下校時刻は，１３：２０～１３：３０ごろです。

福津市総合運動公園「なまずの郷」  ℡４２－８８００

▼ ８：４５～１０：３０ グループでの交流

        ▼１１：０５          学校出発

        ▼１１：３５ごろ     なまずの郷到着予定

                  ～グループでの昼食・交流～

        ▼１３：４０       なまずの郷出発予定

        ▼１４：２０ごろ      学校到着後，下校

          ※１・６年生は，到着後，地域ごとに下校（学童は学童へ）

弁当 水筒 敷物 ビニル袋(ごみ入れ)  ハンカチ ちり紙

おやつ（消費税込みで２２０円以内）予備のマスク

ウエットティッシュ（ある人のみ）

     ※感染症対策のため，学校からもアルコール消毒のスプレーを持っていきます。

※食物アレルギーの危機管理上，お弁当やおやつを友だちどうしで交換しないように

全学級で話をしています。御承知ください。

※行動しやすい服装，名札着用，帽子，はきなれた靴でお願いします。

      ※お子様の当日の健康状態で御心配なことがありましたら，担任へ相談ください。

ｺﾐｭﾆﾃｨ・ｽｸｰﾙ神興東

日時

目的地

日程

持参物